
Referat fra FAU-møte 5. februar 2024 
 

 

Tid: Mandag 5. februar 2024 kl. 19. – 20.10.  

Sted: Bratsberg skole, personalrom.  

Til stede: Synne Hårstad (1. trinn), Mari Strandheim (1. trinn), Ida Noddeland (2. trinn), Anne-Katrine 

Meland (2. trinn), Siri Tuflåt (3. trinn), Wenche Fiksdal (4. og 5. trinn), Anita Skogholt (6. trinn), Kirsten 

Jenssen (7. trinn) og Urda Ulsaker (rektor). Alle klassetrinn var dermed representert.  

 

 

Møteleder Ida innledet møtet med en gruppevis idémyldring om hva som er de største fordelene 

med å bo på Bratsberg. Svarene ble delt i plenum, og omfattet både bygdefølelse, nærhet til naturen, 

ro, små og oversiktlige forhold samt idrettslaget.  

 

Sak 1 Erfaringsdeling fra høstens aktiviteter og faste arrangement 

Hittil dette skoleåret har FAU arrangert innsamling til TV-aksjonen, Halloweenfest for 1. - 3. trinn, 

Halloweenfest for 4. - 7. trinn, julegrantenning og nyttårsball. Alle som har hatt ansvar for 

arrangementene har skrevet ned erfaringer og tips til de som skal arrangere tilsvarende arrangement 

neste skoleår. Disse dokumentene har FAU-leder Ida, og de vil bli overlevert til neste års FAU. I møtet 

ble også erfaringer kort oppsummert fra de enkelte arrangementene.  

 

Sak 2 Vårens arrangementer og «trivselskassen» 

FAU står for 17. mai-arrangementet på Bratsberg, med ansvarsoppgaver fordelt mellom 4. og 6. trinn. 

I tillegg oppfordret FAU-leder de ulike trinnkontaktene til å kunne ta initiativ til sosiale, trinnvise 

sammenkomster. FAU har også en «trivselskasse» med midler øremerket å kunne dekke kostnader til 

slike sosiale og inkluderende tiltak for elevene. Nærmere informasjon om denne støtteordningen vil 

bli delt til alle foreldre via Vigilo og skolens nettside.  

 

Sak 3 Informasjon fra skolen 

Rektor Urda orienterte om nytt fra skolen, hvor det meste også vil bli delt direkte til alle foreldre via 

Vigilo: 

• Endring i betaling for SFO. Fra høsten 2024 blir det innført gratis kjernetid også for 3. 

klassingene.  

• Halv plass på SFO blir redusert til å kun omfatte opphold på SFO mandager og tirsdager i 

skolefrie-uker. Vinterferien 2024 berøres ikke.  

• SFO på Bratsberg blir stengt i uke 28, 29 og 30 sommeren 2024. I uke 30 blir det et 

samarbeid med SFO på Utleira og Nardo.  

• Planleggingsdager mandag 12., tirsdag 13. og onsdag 14. august 24. Skole og SFO stengt. 

• Torsdag 15. august blir første skoledag for skoleåret 24/25.  



• Vinterferieuka 2025 er i hele Trondheim kommune flyttet fra uke 8 til uke 10, pga. ski-VM. 

• Foreldreundersøkelsen: Ca. 29 % deltakelse fra foreldrene ved skolen. 

• Elevundersøkelsen: Stor økning i mobbetallene, både nasjonalt og i Trondheim kommune. 

Andelen elever som opplever å bli mobbet på skolen har ligget rundt 7 % i Trondheim 

over mange år, men tallet har nå steget til ca. 15 %. 

 

Sak 4 Brukerråd og skolemiljøutvalg 

FAU-leder Ida orienterte om disse to utvalgene. Skolemiljøutvalget består av to representanter fra 

elevrådet, FAU-leder samt rektor. Utvalget skal arbeide for en aktiv deltakelse fra elever, foreldre og 

skolen i arbeidet med skolemiljøet. Skolemiljøutvalget har blant annet jobbet med «si hei»-

kampanjen, for å forbedre det sosiale miljøet på skolen. Brukerrådet består av de samme 

medlemmene som skolemiljøutvalget, i tillegg til en ansattrepresentant fra skolen. Brukerrådet er en 

arena for dialog mellom brukere, ansatte og rektor for et best mulig tjenestetilbud ved skolen.  

 

Sak 5 Eventuelt 

Det ble stilt spørsmål om det er noe utstyr eller leker som skolen og SFO gjerne skulle ha hatt, og som 

foreldre kan donere brukte utgaver av. Rektor skulle ta en sjekk på dette, og også høre med elevrådet, 

og komme tilbake til det til neste møte. 

 

 

21. mars 2024 

Anne-Katrine Meland 

Sekretær 


